СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
восьмой сессии шестого созыва

с. Маршанское
[bookmark: _GoBack]от 28.04.2021г.                                                                                           № 36
О внесении изменений в решение Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 10.04.2018 г.
№ 108 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маршанском сельсовете Каргатского района Новосибирской области»

  В соответствии с ч. 2 ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
       1. В Положение о бюджетном процессе в поселении Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области утвержденное решением сессии Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 10.04.2018 г. № 108 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маршанском сельсовете Каргатского района Новосибирской области» внести следующие изменения:
- статью 29 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
 «6) проект решения об исполнении бюджета.».
2. Направить настоящее решение главе   Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           М.С. Демедец

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                             М.А. Быков